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60m Hürden, MU14 (0,64m), WU14 (0,64m) 04.09.2020 / 16:30
Fünfkampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 18 Schimpl Bernhard 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 10,33 1./II 480
2 1 Wuppinger Nora 2007 AUT Union LA Eugendorf 10,47 2./II 627
3 5 Haller Isabella Marie 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 10,55 3./II 613
4 17 Rehrl Nico 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 10,61 4./II 432
5 11 Königsbauer Viktoria Elisabeth 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 11,15 1./I 512
6 12 Polster Lilli 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 11,25 2./I 496
7 3 Aschner Stefanie 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 11,44 3./I 466
8 2 Aschauer Anna 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 11,45 4./I 465
9 10 Kaiser Eva-Maria 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 11,48 5./I 460

10 16 Pfisterer Silas 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 11,49 5./II 295
11 14 Skaardal Silvie 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 11,64 6./I 436
12 15 Dutka Laurenz 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 12,10 6./II 215

Anmerkung Finallauf 2: Handstoppung

60m Hürden, Männliche U14 (0,64m) (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2020 / 16:30
Fünfkampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 18 Schimpl Bernhard 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 10,33 1./II 480
2 17 Rehrl Nico 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 10,61 4./II 432
3 16 Pfisterer Silas 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 11,49 5./II 295
4 15 Dutka Laurenz 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 12,10 6./II 215

Anmerkung Finallauf 2: Handstoppung

60m Hürden, Weibliche U14 (0,64m) (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2020 / 16:30
Fünfkampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 1 Wuppinger Nora 2007 AUT Union LA Eugendorf 10,47 2./II 627
2 5 Haller Isabella Marie 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 10,55 3./II 613
3 11 Königsbauer Viktoria Elisabeth 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 11,15 1./I 512
4 12 Polster Lilli 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 11,25 2./I 496
5 3 Aschner Stefanie 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 11,44 3./I 466
6 2 Aschauer Anna 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 11,45 4./I 465
7 10 Kaiser Eva-Maria 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 11,48 5./I 460
8 14 Skaardal Silvie 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 11,64 6./I 436

Anmerkung Finallauf 2: Handstoppung

Hochsprung, MU14, WU14
Finale 04.09.2020 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1,56 1,60 1,64

1 5 Haller Isabella Marie 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1,56 803
- - - - - - - O O O O O O
O XXX

2 1 Wuppinger Nora 2007 AUT Union LA Eugendorf 1,32 598
O O O XO O XO XXO XXO XXX

3 17 Rehrl Nico 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1,28 434
XO O O O XXO XO O XXX

4 10 Kaiser Eva-Maria 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1,28 564
O O O O O XO XO XXX

5 11 Königsbauer Viktoria Elisabeth 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1,24 530
O O O O XXO XO XXX

6 16 Pfisterer Silas 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1,16 351
O O O O XXX
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Hochsprung, MU14, WU14 - Fortsetzung
Finale 04.09.2020 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1,56 1,60 1,64

7 12 Polster Lilli 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1,16 461
O O O XO XXX

8 14 Skaardal Silvie 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1,12 427
XO O XO XXX

9 2 Aschauer Anna 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1,12 427
XXO XXO XXO XXX

10 3 Aschner Stefanie 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1,08 393
O O XXX

11 15 Dutka Laurenz 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1,04 269
O XXX

11 18 Schimpl Bernhard 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1,04 269
O XXX

aW 9 Hassler Isabella 2006 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1,52 =PB/
- - - - - - - O O O O XXO O

XXX
aW 13 Schwarzer Emma 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1,04

O XXX

Hochsprung, Männliche U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 04.09.2020 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1,56 1,60 1,64

1 (3) 17 Rehrl Nico 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1,28 434
XO O O O XXO XO O XXX

2 (6) 16 Pfisterer Silas 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1,16 351
O O O O XXX

3 (11) 15 Dutka Laurenz 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1,04 269
O XXX

3 (11) 18 Schimpl Bernhard 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1,04 269
O XXX

Hochsprung, Weibliche U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 04.09.2020 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1,56 1,60 1,64

1 (1) 5 Haller Isabella Marie 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1,56 803
- - - - - - - O O O O O O
O XXX

2 (2) 1 Wuppinger Nora 2007 AUT Union LA Eugendorf 1,32 598
O O O XO O XO XXO XXO XXX

3 (4) 10 Kaiser Eva-Maria 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1,28 564
O O O O O XO XO XXX

4 (5) 11 Königsbauer Viktoria Elisabeth 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1,24 530
O O O O XXO XO XXX

5 (7) 12 Polster Lilli 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1,16 461
O O O XO XXX

6 (8) 14 Skaardal Silvie 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1,12 427
XO O XO XXX

7 (9) 2 Aschauer Anna 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1,12 427
XXO XXO XXO XXX

8 (10) 3 Aschner Stefanie 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1,08 393
O O XXX
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Hochsprung, Weibliche U14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 04.09.2020 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1,56 1,60 1,64

aW 9 Hassler Isabella 2006 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1,52 =PB/
- - - - - - - O O O O XXO O

XXX
aW 13 Schwarzer Emma 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1,04

O XXX

60m, MU14, WU14 04.09.2020 / 18:20
Fünfkampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 18 Schimpl Bernhard 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 8,56 1./II 612
2 11 Königsbauer Viktoria Elisabeth 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 8,94 2./II 637
3 1 Wuppinger Nora 2007 AUT Union LA Eugendorf 9,09 3./II 599
4 5 Haller Isabella Marie 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 9,10 4./II 596
5 17 Rehrl Nico 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 9,37 5./II 435
6 12 Polster Lilli 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 9,69 6./II 460
7 3 Aschner Stefanie 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 9,78 1./I 441
8 2 Aschauer Anna 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 9,93 2./I 410
9 16 Pfisterer Silas 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 9,95 3./I 328

10 14 Skaardal Silvie 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 10,06 4./I 384
11 10 Kaiser Eva-Maria 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 10,10 5./I 376
12 15 Dutka Laurenz 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 10,44 6./I 250

60m, Männliche U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2020 / 18:20
Fünfkampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 18 Schimpl Bernhard 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 8,56 1./II 612
2 17 Rehrl Nico 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 9,37 5./II 435
3 16 Pfisterer Silas 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 9,95 3./I 328
4 15 Dutka Laurenz 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 10,44 6./I 250

60m, Weibliche U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2020 / 18:20
Fünfkampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 11 Königsbauer Viktoria Elisabeth 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 8,94 2./II 637
2 1 Wuppinger Nora 2007 AUT Union LA Eugendorf 9,09 3./II 599
3 5 Haller Isabella Marie 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 9,10 4./II 596
4 12 Polster Lilli 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 9,69 6./II 460
5 3 Aschner Stefanie 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 9,78 1./I 441
6 2 Aschauer Anna 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 9,93 2./I 410
7 14 Skaardal Silvie 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 10,06 4./I 384
8 10 Kaiser Eva-Maria 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 10,10 5./I 376

Vortex, MU14 (135g), WU14 (135g)
Fünfkampf 04.09.2020 / 18:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 18 Schimpl Bernhard 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 40,49 449
40,49

2 2 Aschauer Anna 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 38,00 629
38,00

3 17 Rehrl Nico 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 34,69 366
34,69

4 15 Dutka Laurenz 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 34,40 362
34,40
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Vortex, MU14 (135g), WU14 (135g) - Fortsetzung
Fünfkampf 04.09.2020 / 18:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

5 16 Pfisterer Silas 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 31,64 322
31,64

6 10 Kaiser Eva-Maria 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 26,96 419
26,96

7 1 Wuppinger Nora 2007 AUT Union LA Eugendorf 26,18 404
26,18

8 5 Haller Isabella Marie 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 24,83 379
24,83

9 11 Königsbauer Viktoria Elisabeth 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 20,47 298
20,47

10 14 Skaardal Silvie 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 19,95 288
19,95

11 3 Aschner Stefanie 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 17,94 251
17,94

12 12 Polster Lilli 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 15,32 202
15,32

Vortex, Männliche U14 (135g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Fünfkampf 04.09.2020 / 18:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 18 Schimpl Bernhard 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 40,49 449
40,49

2 (3) 17 Rehrl Nico 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 34,69 366
34,69

3 (4) 15 Dutka Laurenz 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 34,40 362
34,40

4 (5) 16 Pfisterer Silas 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 31,64 322
31,64

Vortex, Weibliche U14 (135g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Fünfkampf 04.09.2020 / 18:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (2) 2 Aschauer Anna 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 38,00 629
38,00

2 (6) 10 Kaiser Eva-Maria 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 26,96 419
26,96

3 (7) 1 Wuppinger Nora 2007 AUT Union LA Eugendorf 26,18 404
26,18

4 (8) 5 Haller Isabella Marie 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 24,83 379
24,83

5 (9) 11 Königsbauer Viktoria Elisabeth 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 20,47 298
20,47

6 (10) 14 Skaardal Silvie 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 19,95 288
19,95

7 (11) 3 Aschner Stefanie 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 17,94 251
17,94

8 (12) 12 Polster Lilli 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 15,32 202
15,32
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Vortex, Weibliche U14 (135g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Fünfkampf 04.09.2020 / 18:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1200m Stadioncross, MU14, WU14 04.09.2020 / 19:25
Fünfkampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 12 Polster Lilli 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 4:43,74 507
2 18 Schimpl Bernhard 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 4:45,15 498
3 16 Pfisterer Silas 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 4:48,89 473
4 15 Dutka Laurenz 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 4:58,82 406
5 10 Kaiser Eva-Maria 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 5:12,73 314
6 5 Haller Isabella Marie 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 5:13,59 308
7 3 Aschner Stefanie 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 5:13,94 306
8 14 Skaardal Silvie 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 5:15,54 295
9 17 Rehrl Nico 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 5:21,45 255

10 2 Aschauer Anna 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 5:50,73 60
11 1 Wuppinger Nora 2007 AUT Union LA Eugendorf 6:06,61 0

aW 13 Schwarzer Emma 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 5:09,29
aW 19 Wimmer Ana-Sarina 2010 AUT LTS 6:19,29

11 Königsbauer Viktoria Elisabeth 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik aufg.

1200m Stadioncross, Männliche U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2020 / 19:25
Fünfkampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 18 Schimpl Bernhard 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 4:45,15 498
2 16 Pfisterer Silas 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 4:48,89 473
3 15 Dutka Laurenz 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 4:58,82 406
4 17 Rehrl Nico 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 5:21,45 255

1200m Stadioncross, Weibliche U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2020 / 19:25
Fünfkampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 12 Polster Lilli 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 4:43,74 507
2 10 Kaiser Eva-Maria 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 5:12,73 314
3 5 Haller Isabella Marie 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 5:13,59 308
4 3 Aschner Stefanie 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 5:13,94 306
5 14 Skaardal Silvie 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 5:15,54 295
6 2 Aschauer Anna 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 5:50,73 60
7 1 Wuppinger Nora 2007 AUT Union LA Eugendorf 6:06,61 0

aW 13 Schwarzer Emma 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 5:09,29
aW 19 Wimmer Ana-Sarina 2010 AUT LTS 6:19,29

11 Königsbauer Viktoria Elisabeth 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik aufg.
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ÖLV U14 Fünfkampf, Weibliche U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2020
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

60H HOC 60M VOR 1K2

1 5 Haller Isabella Marie 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 2.699
10,55 1,56 9,10 24,83 5:13,59

613 803 596 379 308
1.416 2.012 2.391 2.699

2 1 Wuppinger Nora 2007 AUT Union LA Eugendorf 2.228 SB
10,47 1,32 9,09 26,18 6:06,61  (-471)

627 598 599 404 0
1.225 1.824 2.228 2.228

3 10 Kaiser Eva-Maria 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 2.133
11,48 1,28 10,10 26,96 5:12,73  (-566)

460 564 376 419 314
1.024 1.400 1.819 2.133

4 12 Polster Lilli 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 2.126
11,25 1,16 9,69 15,32 4:43,74  (-573)

496 461 460 202 507
957 1.417 1.619 2.126

5 2 Aschauer Anna 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1.991
11,45 1,12 9,93 38,00 5:50,73  (-708)

465 427 410 629 60
892 1.302 1.931 1.991

6 11 Königsbauer Viktoria Elisabeth 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1.977
11,15 1,24 8,94 20,47 aufg.  (-722)

512 530 637 298 0
1.042 1.679 1.977 1.977

7 3 Aschner Stefanie 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1.857
11,44 1,08 9,78 17,94 5:13,94  (-842)

466 393 441 251 306
859 1.300 1.551 1.857

8 14 Skaardal Silvie 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1.830
11,64 1,12 10,06 19,95 5:15,54  (-869)

436 427 384 288 295
863 1.247 1.535 1.830
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ÖLV U14 Fünfkampf, Männliche U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2020
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

60H HOC 60M VOR 1K2

1 18 Schimpl Bernhard 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 2.308
10,33 1,04 8,56 40,49 4:45,15

480 269 612 449 498
749 1.361 1.810 2.308

2 17 Rehrl Nico 2007 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1.922
10,61 1,28 9,37 34,69 5:21,45  (-386)

432 434 435 366 255
866 1.301 1.667 1.922

3 16 Pfisterer Silas 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1.769
11,49 1,16 9,95 31,64 4:48,89  (-539)

295 351 328 322 473
646 974 1.296 1.769

4 15 Dutka Laurenz 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1.502
12,10 1,04 10,44 34,40 4:58,82  (-806)

215 269 250 362 406
484 734 1.096 1.502
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